PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 902/2023 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: Ofício Circular CGJT nº 34/2023 - Falências e recuperações judiciais. Encaminhamento de

certidões de condenações trabalhistas. Informações de contato do administrador judicial e anexos.

Of. nº: 3323917-92.2012 - Processo nº 3323917-92.2012.8.13.0024

Requeridos: PAVIBRAS LOCAÇÕES, SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA., CNPJ nº

07.367.050/0001-50 e PAVIBRAS ENGENHARIA LTDA., CNPJ nº 07.367.050/0001-50

Administrador Judicial: Escritório PAOLI BALBINO & BARROS SOCIEDADE DE ADVOGADOS,

representado pela advogada Dra. Flávia Helena Millard Rosa da Silva, OAB/MG 106.152

Convolação em Falência de Recuperação Judicial

Exmo (a) Senhor (a) Juiz (a),

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do Ofício Circular

CGJT nº 34/2023, da Exma. Sra. DORA MARIA DA COSTA, Ministra Corregedora-Geral da Justiça

do Trabalho, bem como cópia do Ofício 3323917-92.2012, Processo nº 3323917-92.2012.8.13.0024

e da sentença de convolação em falência da recuperação judicial proferida pela Exma. Sra. Claudia

Helena Batista, Juíza de Direito da 1ª Vara Empresarial da Comarca de Belo Horizonte - Tribunal de

Justiça do Estado de Minas Gerais.

Atenciosamente,

EDUARDO DE AZEVEDO SILVA

Corregedor Regional do TRT da 2ª Região

EDUARDO DE

AZEVEDO

SILVA:45454

Assinado de forma digital por

EDUARDO DE AZEVEDO

SILVA:45454

Dados: 2023.12.06 17:26:01

-03'00'